
UCHWAŁA NR XXII/160/2012
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 29 października 2012 r.

w sprawie podziału gminy Dębnica Kaszubska na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów 
i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

Na podstawie art. 417, 419 § 2 i 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 112, 
z późn. zmianami) oraz art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Kodeks 
wyborczy (Dz.U. Nr 21, poz. 113, z późn. zmianami) działając na wniosek Wójta, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje sie podziału gminy Dębnica Kaszubska na 15 jednomandatowych okręgów wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w poszczególnych okręgach wyborczych określa 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Dębnica Kaszubska Nr XLIV/255/2006 z dnia 6 czerwca 2006 r. 
w sprawie podziału gminy Dębnica Kaszubska na okręgi wyborcze. 

§ 4. Na powyższą uchwałę wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Słupsku w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

§ 5. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Pomorskiemu w Gdańsku i Komisarzowi Wyborczemu 
w Słupsku. 

§ 6. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Gminy i w sołectwach. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego i ma zastosowanie do kadencji następujących po kadencji w czasie której uchwała weszła w życie. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

 

Wiceprzewodnicząca Rady 
Gminy Dębnica Kaszubska 

Agnieszka Łomża

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 13A2B10D-CC9D-4DB9-B8E2-024445485E11. Podpisany



Załącznik  do Uchwały Nr XXII/160/2012 

Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 29 października 2012 r. 

Podział gminy Dębnica Kaszubska na okręgi wyborcze 

 
Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu wyborczego 

Liczba 
radnych 

wybieranych w okręgu 
1 Sołectwo Grabin (miejscowość: Grabin), 

Sołectwo Krzywań (miejscowość: Krzywań), 
Sołectwo Skarszów Górny (miejscowość: Skarszów 
Górny), 
Sołectwo Skarszów Dolny (miejscowość: Skarszów Dolny) 

1 

2 Sołectwo Dębnica Kaszubska , 
(miejscowość Dębnica Kaszubska ulice: 
Akacjowa, Bukowa, Jana III Sobieskiego, Jarzębinowa, 
Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa, Klonowa, Sawickiej, 
Skarszewska, Spacerowa, Sportowa, Sosnowa, Świerkowa, 
Wysoka, Zjednoczenia numery od 1 do 5a) 

1 

3 Sołectwo Dębnica Kaszubska , 
(miejscowość Dębnica Kaszubska ulice: 
Kamienna, Kowalska, Lipowa, Łąkowa, Młyńska, Piaskowa, 
Podgórna, Polna, Żwirowa 
oraz miejscowość: Dudzicze) 

1 

4 Sołectwo Dębnica Kaszubska , 
(miejscowość Dębnica Kaszubska ulice: 
Kościelna, Królowej Jadwigi, Parkowa, Plac Zielone 
Wzgórza Zjednoczenia numery parzyste od 6 do 38 i od 56 
do 60 oraz numery nieparzyste od 7 do 55) 

1 

5 Sołectwo Dębnica Kaszubska , 
(miejscowość Dębnica Kaszubska ulice: 
Fabryczna, Władysława Jagiełły) 

1 

6 Sołectwo Dębnica Kaszubska , 
(miejscowość Dębnica Kaszubska ulice: 
Brzozowa, Jodłowa, Krótka, Nad Skotawą, Wodna, 
Wrzosowa, Zajęcza, Zjednoczenia numery parzyste od 40 do 
54 i od 62 do ostatniego oraz numery nieparzyste od 57 do 
ostatniego) 

1 

7 Sołectwo Dębnica Kaszubska , 
(miejscowość Dębnica Kaszubska, ulice: 
Kolejowa, Leśna, Pieczarkowa, Polesie, Wójta 
Jankowskiego, Poziomkowa, Zielona 
oraz miejscowość: Krzynia) 

1 

8 Sołectwo Dębnica Kaszubska (miejscowości: Dargacz, 
Dobrzykowo, Łysomice, Łysomiczki), 
Sołectwo Mielno (miejscowość: Mielno), 
Sołectwo Podwilczyn (miejscowość: Podwilczyn) 

1 

9 Sołectwo Brzeziniec-Borzęcinko (miejscowości: Borzęcino, 1 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 13A2B10D-CC9D-4DB9-B8E2-024445485E11. Podpisany



Borzęcinko, Brzeziniec), 
Sołectwo Starnice-Troszki (miejscowości: Starnice, 
Starniczki, Troszki) 

10 Sołectwo Dobieszewo (miejscowości: Dobieszewo, 
Dobieszewko, Leśnia), 
Sołectwo Łabiszewo (miejscowości: Łabiszewo, 
Boguszyce), 
Sołectwo Podole Małe (miejscowość: Podole Małe), 
Sołectwo Żarkowo (miejscowość: Żarkowo) 

1 

11 Sołectwo Motarzyno (miejscowość: Motarzyno) 1 
12 Sołectwo Motarzyno (miejscowości: Goszczyno, Jamrzyno, 

Niemczewo, Ochodza, Spole, Strzegomino), 
Sołectwo Kotowo (miejscowość: Kotowo), 

1 

13 Sołectwo Dobra (miejscowości: Dobra, Dobrzec), 
Sołectwo Gogolewo (miejscowość: Gogolewo), 
Sołectwo Gogolewko (miejscowości: Gogolewko, 
Maleniec) 

1 

14 Sołectwo Budowo (miejscowości: Budowo, Budówko), 
Sołectwo Jawory (miejscowość: Jawory), 

1 

15 Sołectwo Gałęzów (miejscowość: Gałęzów), 
Sołectwo Niepoględzie (miejscowości: Niepoględzie, 
Grabówko) 

1 

Strona 2Id: 13A2B10D-CC9D-4DB9-B8E2-024445485E11. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




